## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан



## Башкортостан Республиканы Гафури районы муниципальрайоныны территориальнай пау комиссияны

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский, Гафурийский район, РБ, 453050 Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы, Гафури районы, БР, 453050 Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

## РЕШЕНИЕ

15 ноября 2019 года № 152/1105-5	
----------------------------------	--

## О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 1 декабря 2019 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 1 декабря 2019 года от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии:
- с. Красноусольский, Гафурийский информационный центр филиал ГУП Республики Башкортостан Издательский дом «Республика Башкортостан».
  - 2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:
  - «\_18» ноября 2019 года, 09 час. 10 мин.
- 3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Звереву Р.И.,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Кленову О.В., Абдуллина А.Ш.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Звереву Р.И.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Р.И.Зверева

Секретарь территориальной избирательной комиссии

О.В.Кленова